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Korrigering av in- eller utskrivningsdatum/tid 

 
Denna manual är tillfällig och kommer att revideras efter sommaren 2025 
 
Pågående vårdtillfälle 
Öppna fönstret In- och utskrivning 
genom att markera patienten i 
Enhetsöversiktens flik Pågående 
kontakter och tryck sedan på 
snabbknappen Inskrivning nere till 
vänster i fönstret 
Korrigera det som behövs och tryck 
spara. 
 
Avslutat vårdtillfälle 
Öppna fönstret In- och utskrivning genom att markera patienten i Enhetsöversiktens flik 
Avslutade kontakter och tryck sedan på snabbknappen Inskrivning nere till vänster i fönstret. 
Till vänster i fönstret In- och 
utskrivning lokaliserar du rätt kontakt 
för patienten, högerklickar och väljer 
Ändra. Välj att återgå till inskriven 
och tryck sedan på Ok och svara Ok 
på dialogrutan som följer. 
Vårdtillfället är nu återöppnat men kontaktens information är inte inläst i högerdelen av 
bilden. Dubbelklicka på kontakten till vänster för att läsa in:  

 
 
Dubbelklickar och kommer hit: 

 
 
Klicka på fliken Inskrivning, korrigera det som behövs och spara. 
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Svara Ja på frågan om efterregistrering.  
 
 
 
 
När det har sparats: gå till flik Utskrivning och fyll i korrekt info och registrera sedan 
utskrivningen genom att trycka på knappen Registrera utskrivning. 

 
 
 
Korrigering av utskrivningstid 
Öppna fönstret In- och utskrivning. Sök fram patienten i 
patientlisten och välj sedan Patientens vårdtillfällen för att hitta 
utförd kontakt som ska ändras. Markera rätt kontakt, tryck ändra 
och välj att återgå till inskriven.   
 
Dubbelklicka på kontakten som nu är i status Pågående och gå 
sedan till flik Utskrivning när kontakten är inläst på högersidan: 

 
Korrigera datum/tid eller annan info. Se till att Utskrivningsorsak, Utskriven till och 
Vårdpersonal är ifyllt och tryck sedan på knappen Registrera utskrivning nere i högra hörnet. 
Utskrivningsinformationen är nu uppdaterad. 
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